
Anna S. (aanip) ID 69421 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni ostatní,
  kteří jste právě nakoukli k nám do alba.Věřím,pokud si vyberete,že budete spokojeni.Oblečení se snažím co nejlépe vyfotit a
případné otázky vám ráda zodpovím.
  Balíček odesílám ihned po obdržení peněz na účet,na dobírku bohužel nezasílám.Prodávám opravdu jen samé pokud možno
skoro nové oblečení.Oblečení,které prodávám po sobě je kupované nové a prodávám ho proto,že už mi není, ne že by se mi
nelíbilo :-))))
  Rozmyslete si prosím dobře,zda máte o danou věc u které přihazujete zájem.Příhozy u aukcí jsou závazné.Platbu očekávám
do 7pracovních dnů.Děkuji za pochopení,ale dělám to z důvodu některých špatných zkušeností.
  Přeji příjemné nakupování.
 Č.účtu 166 573 570/0600
  Anička s Nikolkou :-)))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

